



Հաստատում եմ՝
 Ագատանուտ համայնքի ղեկավարի ժ/պ
 Վ.Ալավերդյան
 01 փետրվարի 2019թ..

ՊԼԱՆ

ՀՀ Տավուշի մարզի Ագատանուտ համայնքի կարիքների համար 2019 թվականի իրականացվող գնումների պլանը

Պատվիրատու՝ Ագատանուտ համայնք (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ ապարատի պահպանման ծախսեր բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գարծառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	4261					
30197631	գրելու թուղթ A4ֆորմատի1/2x297/	հատ	51	2000	102000	ՄԱ
30197232	արագակար	հատ	300	100	30000	ՄԱ
30197322	կրիչ CDR	հատ	5	100	500	ՄԱ
30199420	նշումների թուղթ	հատ	20	250	5000	ՄԱ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	80	100	8000	ՄԱ
30197231	ֆայլ	տո և փ	45	1400	63000	ՄԱ
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան սպիտակ էջերով	հատ	15	500	7500	ՄԱ
30192114	կնիքի թանաք	հատ	4	250	1000	ՄԱ
30234620	Ֆլեշկա հիշողություն/ 4GB/	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
39263410	ամրակներ մետաղյա ընդամենը	տո և փ	15	200	3000	ՄԱ
					225000	
	4264					
09132200	բենզին ռեզուլյար	լիտր	1875	4000	750000	ՄԱ
34331300	պահեստամաս ընդամենը	հատ	5	51000	255000	ՄԱ
					1005000	
	Աշխատանքներ					
50311120	համակարգիչի նորոգում 4252	հատ	10	5000	50000	ՄԱ
65511170	ապահովագրական ծախսեր 4215	դրամ	2	36000	72000	ՄԱ
	ընդամենը				122000	
	Ծառայություններ					
65310000	էներգետիկ ծառայություն 4212	դրամ	1	50000	500000	ՄԱ
64211000	կապի ծառայություն 4214	դրամ	1	192000	192000	ՄԱ
				0		

	ընդամենը				692000	
	ընդամենը				2044000	

Անվանումը՝ մշակութային ծառայություն
 բաժին 8 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գարծառնական դասակարգման)

Գնման առարկան						
	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)	
	1	2	3	4	5	
	Ապրանքներ					
33700000	Մուտք /տոն օրերի միջոցառումների /4267	դրամ	1	500000	500000	ՄԱ

Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ
 բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գարծառնական դասակարգման)

Գնման առարկան						
	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)	
	1	2	3	4	5	
	Ծառայություններ					
72252000	մասնագիտ. ծառայ. 4241	դրամ	1	75000	75000	ՄԱ
98133100	նվիրատվ. այլ կազմ. 4819 (անդամ. ՀԱՍ)	դրամ	1	120000	120000	Գնում չհանդիսացող
45231177	Շենքերի և կառույցների ընթ.նորոգում և պահպանում/4251/	դրամ	1	500.0	500.0	ՄԱ
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	դրամ	5	500.0	500.0	ՄԱ
70000000	պարտադիր վճար. 4823	դրամ	1	43.2	43.2	ՄԱ
	ընդամենը				1238.2	

Անվանումը՝ համայնքային գարգացում
 բաժին 6 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գարծառնական դասակարգման)

Գնման առարկան						
	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)	
	1	2	3	4	5	
	Ապրանքներ					
45214100	Հատ.նպատ.նյութեր/4269/	հատ	6	800.0	800.0	ՄԱ
45214100	հատ. նպ. նյութեր/4269/	հատ	1	570.0	570.0	ՄԱ
	ընդամենը				1370.0	

ԳՆՄԱՆ առարկան						
	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	ԳՆՄԱՆ ձև (ընթացակարգը)	
	1. Ծառայություններ	2	3	4	5	
456000 00	Շենք շին. ձեռք բերում /5111/	դրամ	1	1500.0	1500.0	ԳՀ
501171 00	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/	դրամ	1	6626.9 6	6626.96	ԳՀ
	2. Ապրանքներ					
390000 00	Վարչական սարքավորումներ/5122/	հատ	1	800.0	800.0	ՄԱ
	ընդամենը			8926.9		
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				14079.16		

Առաջատար մասնագետ՝ *Բեկույ* Դ. Գասպարյան